科研协作（合作）合同
协作（合作）名称：
所属项目名称：

所属项目编号：

项目负责单位（甲方）：苏州城市学院
项目协作（合作）单位（乙方）：
起止年限：     年  月  日至     年  月  日
依据国家相关法律，本合同签约各方就本合同书中所描述的协作（合作）内容、经费支付、保密要求、知识产权等问题经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，达成如下协议，由签约双方共同遵守。
第一条 协作（合作）内容
1.1  协作（合作）内容（包括拟解决的科学、技术问题和具体研究内容）；

1.2  预期目标和考核指标（包括应达到的主要目标和水平，应发表的论文、获得的发明专利等知识产权，以及其他应考核的指标）；
第二条  计划安排

2.1  乙方执行任务合同的期限：
2.2  乙方执行任务合同的进度：
第三条   知识产权归属及分享

（甲乙双方关于知识产权成果的归属、分享）：

第四条   经费及支付方式

4.1  本合同经费总额为   万元，详细预算见附件；
4.2  本合同经费属于母合同经费的组成部分，按以下第    种方式支付：
（1）一次总付（支付时间和方式）：

（2）分期支付（支付时间和方式）：

（3）其他方式约定如下：

4.3  乙方收到甲方的转拨经费后，应及时开具有税务和财务专用章的合法有效财务凭据并及时送交甲方。
第五条  合同的变更、解除和争议解决

5.1  签约双方中任何一方欲变更、解除本合同，必须采取书面形式，口头无效；解除合同需提前一个月向对方提出；并按照项目主管部门要求进行处理。
第六条  补充约定

6.1 签约双方确定以下内容作为本合同的附件，并与本合同具有同等效力：
6.2 其他需要补充的约定内容：
6.3 本合同的未尽事宜，双方应本着互利互惠、友好协商的原则另行约定，并以备忘录或附件的形式体现。
第七条  合同签署

甲方： 苏州城市学院             乙方：
        （单位公章）                        （单位公章）

年  月  日                           年  月  日
项目负责人：                    任务承担人：
通讯地址：                      通讯地址：

邮政编码：                      邮政编码：

电话：                          电话：

传真：                          传真：

电子信箱：                      电子信箱

开户单位：苏州城市学院          开户单位：

开户银行：中国建设银行股份有限  开户银行：
公司苏州分行营业部
账号：32201988236052507486     账号：

附件
经费预算表
	科目名称
	预算经费（万元）
	备注

	1.设备费

	2.实验材料费

	3.测试加工费

	4.会议差旅费

	5.国际合作与交流费

	6.出版、文献、知识产权费

	7.劳务费

	8.管理费

	合计